
ZARZĄDZENIE nr 43/2021 
 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Opolu Lubelskim 
z dnia 15 listopada 2021r. 

 
w  sprawie ustalenia  dnia wolnego od pracy za dzień 25 grudnia 2021r.  

 
 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks 
Pracy oraz § 17 ust.10 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 
Pracy w Opolu Lubelskim zarządzam co następuje : 
 

§1 
 

Ustalam dzień 24 grudnia 2021r. dniem wolnym od pracy dla pracowników 
zatrudnionych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Opolu Lubelskim 
przysługujący za dzień 25 grudnia 2021r.  
 

 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Organizacyjnego z 
obowiązkiem niezwłocznego powiadomienia pracowników. 
 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy 

w Opolu Lubelskim 
 

Iwona Dudziak 


		2021-11-17T09:36:26+0100




